

FAKTURA - Daňový doklad

DODAVATEL CZ MARUTO s.r.o. Bělocerkevská 1037/38 100 00 Praha 10		Číslo faktury, Variabilní symbol : 1-1018-19
Sídlo IČ/DIČ: 26439093 / CZ26439093 zapsaná u MS v Praze odd.C vložka 82276 Tel.,Fax: 2679 11 258-9, 2679 15 558		Konstantní symbol : 0008 Objednávka : 009971 / K Dodací list / výdejka :
BANKA čís.účtu/směr.kód:		Poštovní adresa Vrchní státní zastupitelství v Praze náměstí Hrdinů 1300/11 Praha 4, Nusle 140 00
ODBĚRATEL Vrchní státní zastupitelství v Praze náměstí Hrdinů 1300/11 140 00 Praha 4, Nusle		
IČ/DIČ: 49625586 / CZ49625586 Telefon:		Způsob platby : Příkazem Den splatnosti : 28.09.2019 Den vystavení faktury : 18.09.2019 Den uskutečnění zdanitelného : 17.09.2019 Vystavil Zuzana Špírková
Místo určení / způsob dopravy:		

Značka	Název	Množství	Prodejní cena	Cena celkem	Daň %
--------	-------	----------	---------------	-------------	-------

Fakturujeme Vám zboží dle níže uvedeného rozpisu, který je nedílnou součástí faktury (ve smyslu § 26 zákona 235/2004 Sb.),
 dle zak.listu 009971

A-PRACE	Práce technika-oprava kop.strojů Konica Minolta	3,00 pau	800,000	2 400,00	21
M-A2XN0RD	DR-512 jedn.černého válce vč.RP	3,00 ks	3100,000	9 300,00	21
M-A2XN0TD	DR-512 fotoválec barevný vč.RP	6,00 ks	5840,000	35 040,00	21
M-A0EDR71	Transfer roller unit C220/280	1,00 KS	6410,000	6 410,00	21
A-DOPRAV	Dopravné	1,00 pau	375,000	375,00	21

Rekapitulace částek	Bez daně	DPH	Celkem
Základní sazba DPH	53 525,00	11 240,25	64 765,25 Kč
Zaokrouhlení	0,75		0,75 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ			64 766,00 Kč

Doklad převzal:

Zboží převzal:

Zuzana Špírková

Razítko a podpis


CZ MARUTO s. r. o.
 Bělocerkevská 1037/38, 100 00 P-10
 provoz.: Klouboukova 11/1178, 148 00, P-4
 tel.: 267 911 258-9 fax: 267 915 558
 e-mail.: maruto@maruto.cz

Vrchní státní zastupitelství v Praze
Odbor: správy
V Praze dne 10.9.2019


Žádanka – likvidační příloha Bezhotovostní operace

Výdaje - příslíb individuální
- příslíb limitovaný

0/344

1) Žadatel:	
2) Plánovaná a připravovaná operace - zajištění služby - nákup materiálu / počet ks - pořízení majetku / počet ks	2x DRUM UNIT K KMBC224e (1PP, přízemí B) 1x TRANSFER BELT IMAGE TRANSFER UNIT KMBC 220 (přízemí vpravo) 1x DRUM UNIT K KMBC 220 (1PL) 1x DRUM UNIT CMY KMBC 224e (2PP) 1x DRUM UNIT CMYK KMBC 224e (3PL)
3) Předběžná cena	65 000,-
4) Dodavatel – adresa	CZ MARUTO, s.r.o. Bělocerkevská 1037/38 100 00 Praha 10 - Vršovice IČ: 26439093 DIČ: CZ26439093
Podpis žadatele	

Předběžná kontrola před vznikem závazku

	Souhlas – podpis – datum	Nesouhlas – podpis - datum
Příkazce operace		
Správce rozpočtu		

Referent:

5/10/19 (2019.1)

Objednávka vystavena dne:

Č.j.

R 513P